РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

17.09.2018  г.                                       № 5                               с. Табунщиково

Об избрании председателей  постоянных комиссий Собрания  депутатов  Табунщиковского сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях определения организационно-правовых основ деятельности депутатов Собрания депутатов Табунщиковского  сельского поселения на территории Табунщиковского сельского поселения, руководствуясь ст.14 Регламента Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

          1. Избрать Федичеву  Анну Андреевну – председателем комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

   Избрать  Братусь   Екатерину  Николаевну – председателем комиссии по местному самоуправлению, мандатным вопросам  и депутатской  этике.

   Избрать Макагонова Евгения  Владимировича – председателем комиссии по социальным вопросам, вопросам жизнеобеспечения и защиты прав граждан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов - главу Табунщиковского сельского поселения.

 Председатель Собрания депутатов –

глава Табунщиковского сельского поселения                                                    Згоняйко Е.Н.